WHITES

COLORS

TMGERNE  BRGATOANGE  COTTON PR I AIFRBAY PANH NG IWDSERDAN  MLOMLLEBINE
PUARLE  FROMCH AN CCONREFTE  CMSBUNRL  CONSERGALIN FRSHGAEDN GO

SPECIAL
HEATHERS

STANLEY/STELLA

INI CREATOR

STTK909

Iconic Kinder T-Shirt

imte ringgespor

* Eingesetzte Armel
* 1x1 Rippstrick am Halsausschnitt

* Abgesetztes Nackenband

* Schmale Doppelabsteppung an Armelenden und unterem Saum

NORMALE PASSFORM
34 56
98-104cm 110-116cm
Size guide

SIZES
A Half Chest
Body Length
C Sleeve Length

Printing Specifications

78
122-128cm

34 56

33 35

42 46
115 12.5

9-11
134-148cm

78
37
51.5
14.5

12-14
152-164cm
9-11 12-14
41 44
57.5 62.5
165 185

Eignet sich fur alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer

Website.

Mit dhnlichen Farben waschen, Aufdruck
nicht bigeln, auf links waschen und

bigeln.

BAXE AR




